
!UPOZORNĚNÍ - ZMĚNA NÁZVU! 

Teplárna Kladno s.r.o. 
IČO 26735865, DIČ CZ26735865 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace tř. 

Tomáše Bati 4091/32 

Fakturační adresa: Teplárna Kladno s.r.o, 

Dubská 257 

Nákupní objednávka 

272 03 Kladno Česká republika 

Česká republika Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 90495 

 IČO:  26735865 

 DIČ:  CZ26735865 

 Název banky:  Česká spořitelna, a.s. 
 Kód banky:  0800 

 Číslo účtu:  500065732 

Číslo NO: 

Název NO: 

Objednáno: 

Požadováno: 

76187 Zlín 

namísto původního názvu: 
Alpiq Generation (CZ) s.r.o. 

KL192768 

Vstupenky - Divadelní 

představení Kouzelná vyhlídka 

1. 10.2019 

Dodací adresa: Teplárna Kladno s.r.o. 
Dubská 257 
272 03 Kladno 

IČO: 
DIČ: 
Platební podmínky: 
Přepravní podmínky: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 

00094838 
CZ00094838 
převodním příkazem 

Žádáme o potvrzení naší objednávky. 

Při veškeré korespondenci a fakturaci uvádějte, prosím, vždy naše číslo objednávky. 

Provoz skladu je pouze od 06:00 do 13:00 hodin. 

Nedílnou součásti této objednávky jsou obchodní podmínky objednatele, které jsou k této objednávce přiloženy. 
Podpisem této objednávky dodavatel potvrzuje, že se s těmito obcl1odními podmínkami seznámil, a že s nimi bez 
výhrad souhlasí, pokud se smluvní strany v textu objednávky výslovně nedohodly na konkrétních změnách obchodních 
podmínek objednatele. 

 Objednáváme u Vás: dle cenové nabídky  d le  ceno vé  n ab íd ky 

Řád. Množ. Jedn. 

 1  1 KS 

Popis 

Vstupenky - Divadelní představení 
Kouzelná vyhlídka Počet 

vstupenek je 312. Částka je 

celková a vč, DPH. Dle emailové 

nabídky. Představení pro 
zaměstnance zlínské teplárny. 

Cena/jedno 

97 740,00 

Daň 

0,00 

Nákl.řád. Měna 

97 740,00 CZK 

Celkové náklady řádků: 

Celkové náklady NO: 

0,00 97 740,00 CZK 

97740,00 CZK 

Vystavil: 

Telefon: 

,/) 

 / \._ 

 ~ 
Michaela 
MašJ<Ov'a 

312645621 

E-mail: 

Fax: 
m.maskova@7group.cz 

312645615 

Razítka a podpisy: 

Objednatel: 

Teplárna Kladno s.r.o. 
Oddělení nákupu 

Dubská 257, rn SJ3 Kladno-Dubí 
IČ: 26735865 Dle: CZ26735865 

I·'·) 

Vet-slon 2.13 

 
 

Strana 

Dodavatel: 

dne: 01.10.2019 

MASKOVA_M  01.10.20191441:28 

mailto:m.maskova@7group.cz


!UPOZORNĚNÍ - ZMĚNA NÁZVU! 

Teplárna Kladno s.r.o. 
IČO 26735865, DIČ CZ26735865 

Nákupní objednávka 

Fakturační adresa: Teplárna Kladno s.r.o. 

Dubská 257 

272 03 Kladno Česká republika 

Číslo NO: 

Název NO: 

Objednáno: 

namísto původnlho názvu; 

Alpiq Generation (CZ) s.r.o. 
KL192767 

Pronájem foyer 25.11. 2019 1. 

10. 2019 

Městské divadlo Zlín, přispěvková organizace tř. 

Tomáše Bati 4091/32 

761 87 Zlín 

26735865 

CZ26735865 

Česká spořitelna, a.s. 

0800 

500065732 

IČO: 

DIČ: 

Název banky: 

Kód banky: 
Číslo účtu: 

Česká republika Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 90495 Požadováno: 

~------------------------------------
~ 

Dodacf adresa: Teplárna Kladno s.r.o. 
Duhská 257 

272 03 Kladno 

IČO: 
DIČ: 

Platební podmínky: 

Přepravní podrnínkv: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 

00094838 

CZ00094838 
převodním příkazem 

Fax: 

E-mail: 

Žádáme o potvrzeni naší objednávky. 

Při veškeré korespondenci a fakturaci uvádějte, prosím, vždy naše číslo objednávky. 

Provoz skladu je pouze od 06:00 do 13:00 hodin. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou obchodní podmínky objednatele, které jsou k této objednávce přiloženy. 

Podpisem této objednávky dodavatel potvrzuje, že se s těmito obchodními podmínkami seznámil, a že s nimi bez 

výhrad souhlasí, pokud se smluvní strany v textu objednávky výslovně nedohodly na konkrétních změnách obchodních 
podmínek objednatele. 

 Objednáváme  u Vás dle cenové nabídky 

 __j 
Řád. Množ. Jedn. 

 1  1 KS 

PopiS 

Pronájem foyer 25.11. 2019 

(po představení Kouzelná 

vyhlídka) 

Cena/jedno 

10000,00 

Da

ň 2 

100,00 

Nákl.řád. Měna 

10 000,00 CZK 

Celkové náklady řádků: 2 100,00 10 000,00 CZK 

Celkové náklady NO: 

<.'
: 

Vystavil: Michaela Mašková 

Telefon: 312645621 

 E-mail:  m.maskova@7group.cz 

 Fax:  312645615 

12 100,00 CZK 

Razítka a podpisy: 

Objednatel: Dodavatel: 

dne: 01.10.2019 

Tep'árn~ Kladno s.r.o. 
Oddelení nákupu 

Dubská 257 272 03 
IČ; 26735865 D/C" Kladno-Dubí . 
CZ26735865 (-1-) 

Version 2.13 Strana  MASKOVA_M  01.10.201913:36:11 

mailto:m.maskova@7group.cz


 

 

 

Pelková Irena 

Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kopie: 

Předmět: 

Platí do: 

Paní Mašková, 

potvrzuji přijetí objednávky. 

hezký den a s pozdravem 

Pospíšilová Marcela 

3. října 2019 15:11 

Mašková Michaela, 

DiS Pel ková Irena 

RE: Objednávka KL192767, KL192768 - Vstupenky, Pronájem foyer 25.11. 2019 

31. března 2020 0:00 

Marcela Pospíšilová / obchodní referent 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace 

telefon 577 636 220, mobil 734417 305 

www.divadlozlin.cz 

From: Mašková Michaela, DiS [mailto:M.Maskova@7group.cz] 

Sent: Thursday, October 03, 2019 12:35 PM 

To: Pospíšilová Marcela <pospisilova@divadlozlin.cz> 

Ce: Čapková Markéta, Ing. <M.Capkova@7group.cz> 

Subject: Objednávka KL192767, KL192768 - Vstupenky, Pronájem foyer 25.11. 2019 

Dobrý den, 

Na základě Vaší nabídky zasíláme v příloze naši objednávku číslo KL 192767, KL 192768 včetně našich obchodních 
podmínek. 

Prosím o zaslání potvrzení naší objednávky. 

1 


